
 

SA.0012.2.2.2013 

Protokół nr 2/13 

z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia odbytego w dniu 

26 lutego 2013 r. w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Goleszowie przy ul. 1 Maja 5. 

 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczyła przewodnicząca Komisji Ludwika Czyż udział 

wzięli wszyscy członkowie komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu 

oraz goście według załącznik nr 2.  

Przewodnicząca Ludwika Czyż o godz. 15.00 otworzyła posiedzenie Komisji i po powitaniu 

członków Komisji oraz gości oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczą 

wszyscy członkowie Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Radni otrzymali następujący porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

2. Wydanie opinii w sprawie wniosków złożonych na poprzednim posiedzeniu komisji. 

3. Opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na XXVI sesję Rady Gminy. 

4. Sprawy bieżące realizowane przez Urząd Gminy będące w kompetencji komisji. 

Nikt z członków Komisji nie wniósł uwag ani propozycji zmian do przedstawionego porządku 

obrad. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie, tj. 7 głosami „za”. 

 

Ad.1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Protokół  nr 1/13 z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia, które odbyło 

się 21 stycznia 2013 r. był wyłożony do wglądu w biurze rady i umieszczony w Biuletynie 

Informacji Publicznej. Nikt z członków Komisji nie wniósł uwag do przedstawionego protokołu. 

Protokół nr 1/13 został przyjęty jednogłośnie, tj. 7 głosami „za”. 

 

Ad.2. Wydanie opinii w sprawie wniosków złożonych na poprzednim posiedzeniu komisji. 

Przewodnicząca Komisji Ludwika Czyż przypomniała, że na poprzednim posiedzeniu Komisji, 

które odbyło się 21 stycznia br. postawiono trzy następujące wnioski:
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1. Komisja wnioskuje o wykonanie w pierwszej kolejności remontu stopni schodów 

zewnętrznych i ich zadaszenia w przedszkolu w Bażanowicach, a w dalszej kolejności 

wymianę  trzech okien i skrzydła drzwi wewnętrznych jednej z sal, w przedszkolu 

w Cisownicy, w ramach posiadanych środków finansowych na rok 2013. 

2. Komisja wnioskuje o wystąpienie do Kuratorium Oświaty lub Ministerstwa Edukacji przez 

Kuratorium z zapytaniem, czy po zlikwidowaniu filii szkoły w Goleszowie Równi, Gmina 

uzyska pozytywną opinię w sprawie utworzenia szkoły z klasami I-III z oddziałem 

przedszkolnym. W dalszej kolejności, czy będzie istniała możliwość  przekazania jej fundacji. 

3. Komisja wnioskuje, żeby na zebraniach wiejskich we wszystkich sołectwach była poruszana 

sprawa szkodliwości palenia toksycznych śmieci. 

O sposobie realizacji wniosków poinformował Wójt Gminy Krzysztof Glajcar, i tak: 

Wniosek nr 1: Wójt Gminy stwierdził, że realizacja wniosku będzie trudna ze względu na budżet 

gminy na rok 2012. Prace remontowe, o które wnioskowała Komisja zostaną wykonane „w miarę 

możliwości finansowych”. Wójt Gminy zwrócił jednak uwagę, że remont stopni schodów 

zewnętrznych w przedszkolu w Bażanowicach jest sprawą pilną. Zapewnił, że zostanie 

przygotowany wstępny, szacunkowy kosztorys remontu schodów. 

Wniosek nr 2: zapytanie Komisji zostało skierowane do Kuratorium Oświaty, a odpowiedź 

Kuratorium nie dała jednoznacznej odpowiedzi na zadane pytanie. Informację tą potwierdził 

inspektor ds. oświaty Krzysztof Kusiński.  

Wniosek nr 3: na trwających właśnie zebraniach wiejskich temat szkodliwości palenia toksycznych 

śmieci poruszany jest jedynie przy okazji omawiana tematu wywozu odpadów komunalnych. Wójt 

Gminy zauważył, że porządek obrad zebrań był ustalony wcześniej i nie było możliwości 

wprowadzenia do niego odrębnego tematu poświęconego wyłącznie szkodliwości spalania śmieci.  

 

Następnie Przewodnicząca Komisji otworzyła dyskusję, w której głos zabrali: 

Radny Bogusław Konecki wyraził swoje niezadowolenie ze sposobu realizacji wniosku nr 1. 

Radny stwierdził, że gmina powinna wyznaczyć priorytety i jednym z nich powinno być 

wyremontowanie schodów w przedszkolu w Bażanowicach. Zdaniem radnego należy dołożyć 

wszelkich starań by omawiany wniosek Komisji został zrealizowany.  

Wystąpienie radnego poparła Przewodnicząca Komisji Ludwika Czyż. 
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Wójt Gminy Krzysztof Glajcar poinformował, że wstępny kosztorys na remont schodów opiewa 

na kwotę 40 000 zł. Zdaniem wójta po wiosennych, ponownych oględzinach schodów wraz 

z inspektorami ds. inwestycji, poszuka tańszych rozwiązań technologicznych.  

Wobec braku dalszych głosów dyskusja została zamknięta. 

 

Ad.3. Opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na XXVI sesję Rady Gminy. 

Wszystkie omawiane projekty uchwał zostały wcześniej dostarczone członkom Komisji.  

Projekt uchwały w sprawie likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Puńcowie – załącznik nr 3 

do protokołu. Przewodnicząca Komisji omówiła treść projektu uchwały, po czym otworzyła 

dyskusję, w której głos zabrali: 

Inspektor ds. oświaty Krzysztof Kusiński zaproponował wprowadzenie do przedstawionego 

projektu uchwały następujących zmian: 

 w 4 akapicie załącznika do uchwały usunąć zdanie drugie i w jego miejsca wprowadzić 

zapis: „Gmina zapewni uczniom ze zlikwidowanej placówki dowóz i możliwość 

kontynuowania nauki w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Goleszów”. 

 w 2 akapicie załącznika do uchwały wykreślić zdanie pierwsze. „Mała liczba uczniów 

w klasach wpływa niekorzystnie na wyniki edukacyjne szkoły”. 

Inspektor przytoczył także treść art. 17 ustawy o systemie oświaty, który mówi o tym, iż droga 

dziecka z domu do szkoły nie może przekraczać: 

1) 3 km - w przypadku uczniów klas I-IV szkół podstawowych, 

2) 4 km - w przypadku uczniów klas V i VI szkół podstawowych oraz uczniów gimnazjów. 

Jeżeli droga dziecka z domu do szkoły, w której obwodzie dziecko mieszka, przekracza odległości 

wymienione powyżej, obowiązkiem gminy jest zapewnienie bezpłatnego transportu i opieki 

w czasie przewozu lub zwrot kosztów przejazdu środkami komunikacji publicznej. 

Radny Dariusz Orawiec zapytał, dlaczego zmiany te są wprowadzane już po podpisaniu projektu 

uchwały przez adwokat Teresę Sokólską? 

Na ten głos zareagował Inspektor ds. oświaty Krzysztof Kusiński informując, że jest to tylko 

projekt uchwały, a o ostatecznym kształcie uchwały decydują radni. 
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Radny Bogusław Konecki zauważył, że treść uchwały jest niespójna z załącznikiem, ponieważ 

uchwała mówi o kontynuacji nauki „w pozostałych szkołach prowadzonych przez Gminy 

Goleszów”, a załącznik do uchwały wymienia konkretną szkołę, w której dzieci z likwidowanej 

placówki mają kontynuować naukę. Takie niespójności występują także w projekcie uchwały 8.6.  

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Goleszowie Barbara Romaniuk uznała, iż koniecznym jest 

przypisanie ucznia do konkretnej placówki i przypisanie mu szkoły macierzystej, w przeciwnym 

razie gmina będzie zobowiązana do pokrywania kosztów dojazdu uczniów na terenie całej gminy. 

Ten głos poparła dyrektor Szkoły Podstawowej w Dzięgielowie Katarzyna Bogdał.  

W związku z wypowiedziami dyrektorek szkół ponownie głos zabrał radny Bogusław Konecki, 

który stwierdził, że w związku z powziętymi przed chwilą informacjami w treści uchwały nie 

powinno się używać sformułowania „w pozostałych placówkach” tylko określić konkretną 

placówkę, w której dzieci z likwidowanej szkoły będą się dalej uczyć.  

Z tą wypowiedzią nie zgodziła się Przewodnicząca Komisji Ludwika Czyż przytaczają §2 

projektu uchwały mówiący o tym, iż obwody dla uczniów z likwidowanych szkół uchwalone 

zostaną odrębną uchwałą.  

Następnie radny Karol Lipowczan w swej wypowiedzi zarzucił, że dzieci w wieku do 7 lat 

z Goleszowa Równi, w zeszłym roku nie były dowożone do szkoły pod odpowiednią opieką. 

W tym momencie zaprotestował Wójt Gminy informując, że dowóz dzieci na terenie Gminy 

Goleszów jest realizowany zgodnie z prawem. 

Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie 

wydanie pozytywnej do opinii projektu uchwały w sprawie likwidacji Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Puńcowie wraz z zaproponowanymi zmianami. 

W głosowaniu udział brało 7 członków Komisji. 

Projekt uchwały wraz ze zmianami został pozytywnie zaopiniowany 6 głosami „za” przy 

1 „wstrzymującym się”. 

 

Projekt uchwały w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Goleszowie poprzez likwidację 

Szkoły Filialnej w Goleszowie Równi– załącznik nr 4 do protokołu. Przewodnicząca Komisji 

omówiła treść projektu uchwały, po czym otworzyła dyskusję, w której głos zabrali: 

Inspektor ds. oświaty Krzysztof Kusiński zwrócił się do członków Komisji z zapytaniem 

dotyczącym konieczności wprowadzenia zmiany w akapicie 3 załącznika do uchwały 
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i przeniesienia przedostatniego zdania uzasadnienia w miejsce zdania trzeciego w akapicie 3. 

Zdanie to brzmiało by więc: „Gmina zapewni uczniom ze zlikwidowanej placówki dowóz 

i możliwość kontynuowania nauki w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Goleszów”. Członkowie Komisji, gremialnie potwierdzili, że zmiana taka jest konieczna. 

Radny Bogusław Konecki zauważył, że koszty przedstawione przy okazji projektu uchwały 

w sprawie likwidacji szkoły w Puńcowie są kosztami utrzymania uczniów właśnie w Puńcowie 

a koszty przedstawione w projekt uchwały w sprawie likwidacji Szkoły Filialnej w Goleszowie 

Równi są kosztami utrzymania ucznia w gminie ogólnie. Radny dodał, że po zlikwidowaniu szkoły 

w Goleszowie Równi „będą ruchy budżetowe i czy będą one takie jak w uzasadnieniu?”. Inspektor 

Krzysztof Kusiński zapewnił, że jest w stanie wykonać do sesji Rady Gminy ponownego 

przeliczenia kosztów zgodnie z uwagami radnego Bogusława Koneckiego, jednakże członkowie 

Komisji uznali, że takie zmiany nie są konieczne.  

Następnie radny Karol Lipowczan uznał, że od półtorej roku nie może się dowiedzieć jakie 

oszczędności powstaną po zlikwidowaniu filii SP w Goleszowie Równi i zażądał przedstawienia 

pisma Kuratorium Oświaty w sprawie likwidacji filii szkoły.  

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar zaprotestował przeciwko stwierdzeniu radnego, iż od półtorej 

roku nie zostały przedstawione wyliczenia dotyczące likwidacji placówki. Wójt przypomniał, że 

takie dane znajdują się w wykonaniu budżetu za 2012 rok.  

Kolejno Inspektor Krzysztof Kusiński odczytał pismo Kuratorium Oświaty negatywnie 

opiniujące zamiar likwidacji z dnia 31 sierpnia 2013 roku Filii w Goleszowie Równi Szkoły 

Podstawowej w Goleszowie. Kopia pisma stanowi załącznik nr 5 do protokołu. Inspektor dodał, że 

zgodnie z przepisami prawa opina kuratorium nie jest wiążąca.  

Po wystąpieniu inspektora radny Karol Lipowczan stwierdził, że chodziło mu o pismo 

Kuratorium Oświaty będące odpowiedzią na wniosek Komisji z dnia 21 stycznia 2013 r.  

W związku z tym, że pismo to znajdowało się w biurze inspektora ds. oświaty, przewodnicząca 

Komisji zaproponowała by przerwać omawianie tego projektu uchwały i wrócić do niego po 

dostarczeniu pisma na posiedzenie Komisji. Za takim rozwiązaniem opowiedziało się 5 członków 

Komisji.  

 

Projekt uchwały w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej 

w Dzięgielowie z siedzibą w Puńcowie – załącznik nr 6 do protokołu. Przewodnicząca Komisji 

omówiła treść projektu uchwały, po czym otworzyła dyskusję, w której głos zabrali: 
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Dyrektor SP w Dzięgielowie Katarzyna Bogdał poinformowała zebranych, że brała udział 

w zebraniu z rodzicami dzieci, które potencjalnie mogą uczęszczać do tego punktu przedszkolnego. 

Ze wstępnych deklaracji wynika, że z punktu może korzystać około 20 dzieci. W ocenie dyrektor 

Katarzyny Bogdał, po obejrzeniu wszystkich pomieszczeń, pomocy naukowych i po rozmowach 

z nauczycielami, którzy wyrazili chęć przejścia pod innego pracodawcę, utworzenie punktu 

przedszkolnego jest możliwe przy niewielkim nakładzie finansowym. Ponadto rozważa się 

możliwość zaproponowania puńcowskim przedsiębiorcom i ich pracownikom możliwości 

umieszczenia ich dzieci w omawianym punkcie przedszkolnym, ponieważ będzie to punkt 

o wydłużonych godzinach pracy. 

Następnie radny Bogusław Konecki zapytał dlaczego tworzy się punkt przedszkolny a nie oddział 

istniejącego przedszkola? A radny Dariusz Orawiec poprosił o przedstawienie kosztów 

utrzymania punktu przedszkolnego.  

Ponownie głos zabrała dyrektor SP w Dzięgielowie Katarzyna Bogdał i w swym wystąpieniu 

zakomunikowała, że powołanie oddziału przedszkola jest bardzo kosztowne, a rok szkolny 

2013/2014  będzie rokiem weryfikacji, czy punkt przedszkolny w Puńcowie jest potrzebny i czy 

korzysta z niego wystarczająca liczbą dzieci. Obecnie niemożliwym jest podanie konkretnych 

kosztów utrzymania punktu, ale oszczędności będą wynikać z następujących faktów; 

 nauczycielom, którzy nie stracą pracy po przejściu do punktu przedszkolnego nie będzie 

trzeba wypłacać odpraw, 

 budynek likwidowanej szkoły, zgodnie z uchwałą, przeznaczony będzie na cele kulturalno-

oświatowe, a prowadzenie w nim punktu przedszkolnego spowoduje podział kosztów 

utrzymania pomieszczeń, 

 w przypadku gdy gmina nie może zapewnić opieki przedszkolnej mieszkańcom, a oni 

wybiorą dla dzieci przedszkole niepubliczne w innej gminie, to Gmina Goleszów ma 

obowiązek współfinansować pobyt dziecka w tym przedszkolu niepublicznym, 

 po pobycie dzieci w puńcowskim punkcie przedszkolnym zwiększa się szansa na to, że będą 

one uczęszczać do szkoły na terenie Gminy Goleszów.  

Wypowiedź pani dyrektor poparli Wójt Gminy oraz radny Mirosław Sobel.  

Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie 

wydanie pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego przy 

Szkole Podstawowej w Dzięgielowie z siedzibą w Puńcowie. 

W głosowaniu udział brało 7 członków Komisji. 
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Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany 7 głosami „za”. 

 

W tym momencie na salę obrad powrócił inspektora ds. oświaty Krzysztof Kusiński. Powrócono 

więc do omawiania projektu uchwały w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej 

w Goleszowie poprzez likwidację Szkoły Filialnej w Goleszowie Równi. Inspektor przedstawił 

pismo Kuratorium Oświaty w sprawie wyrażenia opinii na temat przekształceń związanych 

z Punktem Filialnym w Goleszowie Równi – kopia pisma stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

W otwartej dyskusji głos zabrali: 

Anna Pieszka ze Szkoły Filialnej w Goleszowie Równi poinformowała o rozmowie telefonicznej, 

którą przeprowadziła z wiceprzewodniczącym Związku Nauczycielstwa Polskiego 

p. Baszczyńskim. Jego zdaniem przepisy nie regulują kwestii reorganizacji szkoły poprzez 

likwidację. Uważa on, że filia szkoła nie musi być likwidowana przed jej przekazaniem innej osobie 

prawnej. Innego zdania natomiast jest pani adwokat pracująca dla Urzędu Gminy w Goleszowie. 

Ponadto pani Anna Pieszka poinformowała o zamiarze powołania fundacji, która chciałaby przejąć 

budynek szkoły i prowadzić w nim zajęcia wraz z oddziałem przedszkolnym.  

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar zauważył, że przekazanie budynku szkoły mogłoby się odbyć 

tylko pod warunkiem wcześniejszego utworzenia tam samodzielnej placówki, co wiąże się 

z ogromnymi kosztami.  

Przewodnicząca Komisji Ludwika Czyż stwierdziła, że po raz pierwszy pojawia się kwestia 

przejęcia budynku szkoły a nie szkoły jako placówki oświatowej i ta kwestia nie jest tematem 

dzisiejszego posiedzenia.  

Radny Karol Lipowczan stwierdził, że jego zdaniem reorganizacja szkolnictwa w gminie 

podniosła koszty a nie ograniczyła ich. 

Na ten głos zareagował zastępca wójta Tomasz Jaszowski, informując i przypominając, że 

reorganizacja nie została jeszcze przeprowadzona w związku z tym nie można mówić o kosztach. 

Dokładne wyliczenia powstaną po tym roku szkolnym, a póki co wszystkie dane jakimi gmina 

dysponuje to jedynie symulacje.  

Głos w dyskusji zabrał ponownie Wójt Gminy Krzysztof Glajcar przytaczając zapis projektu 

uchwały, który mówi o tym, iż budynek zlikwidowanej szkoły filialnej pozostanie własnością 

Gminy Goleszów i przeznaczony zostanie na cele oświatowe. W budynku tym planowane jest 

utworzenie przedszkola niepublicznego.  
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Radny Bogusław Konecki zapytał, czy rozważana była opcja utworzenia tam punktu 

przedszkolnego? 

Przewodnicząca Komisji odpowiedziała, że nie, ponieważ nikt nie wyszedł z taką propozycją.  

Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie 

wydanie pozytywnej do opinii projektu uchwały w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej 

w Goleszowie poprzez likwidację Szkoły Filialnej w Goleszowie Równi  wraz z następującą 

zmianą:  

 przeniesienie przedostatniego zdania uzasadnienia w miejsce zdania trzeciego w akapicie 3. 

Zdanie to będzie brzmiało: „Gmina zapewni uczniom ze zlikwidowanej placówki dowóz 

i możliwość kontynuowania nauki w szkołach, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Goleszów”. 

W głosowaniu udział brało 7 członków Komisji. 

Projekt uchwały wraz ze zmianą został pozytywnie zaopiniowany 5 głosami „za” przy 

2 „wstrzymującym się”. 

 

W tym momencie Przewodnicząca Komisji ogłosiła 5 minutową przerwę, dziękując Wójtowi i przewodniczącemu 

Rady za udział w posiedzeniu Komisji. Poinformowała, że z uwagi na obowiązkowy udział obu panów w zebraniu 

wiejskim w Lesznej Górnej po przerwie wójta będzie reprezentował jego zastępca pan Tomasz Jaszowski. 

 

Po przerwie kontynuowano opiniowanie uchwał. 

Projekt uchwały w sprawie przyznania nagrody za osiągnięcia sportowe w roku 2012 - załącznik nr 

8 do protokołu. Przewodnicząca Komisji omówiła treść projektu uchwały. Projekt przyznaje 

nagrodę rzeczową Panu Tomaszowi Warzesze za zajęcie trzeciego miejsca w Mistrzostwach Polski 

Juniorów w biegu na 60m. 

W dyskusji nad projekt uchwały nikt nie zabrał głosu. 

Projekt uchwały został jednogłośnie, tj. 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowany. 

 

Projekt uchwały w sprawie przyznania nagrody za osiągnięcia sportowe w roku 2012 - załącznik nr 

9 do protokołu. Przewodnicząca Komisji omówiła treść projektu uchwały. Projekt przyznaje 

nagrodę pieniężną Grzegorzowi Śliwce za zdobycie drugiego miejsca na Mistrzostwach Polski 

Seniorów w Łucznictwie. 
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W dyskusji nad projekt uchwały nikt nie zabrał głosu. 

Projekt uchwały został jednogłośnie, tj. 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowany. 

 

Projekt uchwały w sprawie przyznania nagrody za osiągnięcia sportowe w roku 2012 - załącznik nr 

10 do protokołu. Przewodnicząca Komisji omówiła treść projektu uchwały. Projekt przyznaje 

nagrodę pieniężną Annie Stanieczek za zdobycie Mistrzostwa Polski Seniorów w Łucznictwie. 

W dyskusji nad projekt uchwały nikt nie zabrał głosu. 

Projekt uchwały został jednogłośnie, tj. 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowany. 

 

Projekt uchwały w sprawie przyznania nagrody za osiągnięcia sportowe w roku 2012 - załącznik nr 

11 do protokołu. Przewodnicząca Komisji omówiła treść projektu uchwały. Projekt przyznaje 

nagrodę rzeczową Adamowi Bujokowi za zdobycie Mistrzostwa Polski Juniorów w Łucznictwie. 

W dyskusji nad projekt uchwały nikt nie zabrał głosu. 

Projekt uchwały został jednogłośnie, tj. 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowany. 

 

Projekt uchwały w sprawie przyznania nagrody za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania 

kultury - załącznik nr 12 do protokołu. Przewodnicząca Komisji omówiła treść projektu uchwały. 

Projekt przyznaje nagrodę pieniężną Jean-Claude Hauptmann za całokształt działalności 

w dziedzinie upowszechniania kultury na terenie Gminy Goleszów. 

W dyskusji nad projekt uchwały nikt nie zabrał głosu. 

Projekt uchwały został jednogłośnie, tj. 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.4. Sprawy bieżące realizowane przez Urząd Gminy będące w kompetencji komisji. 

W tematyce bieżącej głos zabrała dyrektor Szkoły Podstawowej w Bażanowicach Dorota Gaś. 

Podziękowała Wójtowi za pozostawienie funkcjonowania szkoły na dotychczasowych zasadach. 

Poinformowała, iż informacja o nieprzekazaniu prowadzenia szkoły Stowarzyszeniu „Dzieci 

Stalmacha” jest dobrą informacją ze względu na dobro uczniów i pracę nauczycieli. Działając jako 

placówka prowadzona przez gminę, szkoła nie traci możliwości korzystania z basenu w Cisownicy 

czy z sali gimnastycznej w Dzięgielowie. Dyrektor podziękowała też Stowarzyszeniu za walkę 

o szkołę i za zaangażowanie w sprawę. Dyrektor zwróciła uwagę, że obowiązujące zarządzenie 
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Wójta o limicie uczniów przy naborze do klas I-szych jest trudne do spełnienia przez SP 

Bażanowice i wyraziła nadzieję, na ich zmianę, co pozowali szkole na utworzenie klasy I. Ponadto 

poprosiła o poparcie w sprawie utworzenia w Bażanowicach Zespołu Szkolno-Przedszkolnego.  

 

W tym punkcie porządku obrad nikt więcej nie zabrał głosu. 

Przewodnicząca o godz. 17.10 ogłosiła zamknięcie posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu 

i Ochrony Zdrowia. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała: 

podinspektor ds. obsługi Rady Gminy 

Aleksandra Duda 


